
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CAJAMAR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 005/2017

108 LOTES

PÁTIO: PÁTIO CAJAMAR
RUA AFONSO CARAMIGO -150 CENTRO

MOTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (8, 16, 22, 42, 50, 54)
MOTO PARA DESMONTE: 33 LOTES (320, 322, 325, 327, 335, 336, 346, 352, 356, 364, 372,

394, 403, 419, 422, 431, 451, 452, 461, 467, 472, 474, 482, 488, 498, 500, 508, 518, 526, 528, 536,
539, 559)

MOTO PARA USINAGEM: 3 LOTES (688, 694, 695)
AUTO COM DOCUMENTO: 8 LOTES (1, 5, 7, 10, 11, 23, 31, 37)

AUTO PARA DESMONTE: 31 LOTES (63, 65, 81, 92, 128, 129, 133, 136, 142, 146, 154, 156,
159, 165, 183, 190, 201, 203, 215, 217, 220, 222, 236, 248, 259, 264, 269, 279, 285, 288, 296)

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (686)

======================================================
PÁTIO: PARANÁ GUINCHOS

AV MARCELINO BRESSIANI, 280 JD MARCELINO 

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (56, 6)
MOTO PARA DESMONTE: 12 LOTES (385, 392, 399, 425, 453, 457, 477, 496, 553, 555, 556,

558)
MOTO PARA USINAGEM: 7 LOTES (687, 689, 690, 691, 692, 693, 696)

AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (43)
AUTO PARA DESMONTE: 3 LOTES (88, 99, 225)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0001  
PLACA: DJF0927; CHASSI: 9BD13561362017092; MOTOR: 178F3011*6744117*; 
FIAT/IDEA ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00878804307; DATA DE 
APREENSÃO: 01/02/2017; 

0005  PLACA: DDE9460; CHASSI: 9BGRD08Z01G151603; MOTOR: DJ0048417; 
GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00758945744; DATA DE APREENSÃO: 



28/01/2017; 

0006  
PLACA: EMZ6864; CHASSI: 9C2KC1550AR163404; MOTOR: KC15E5-A163404; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00233643494; DATA DE 
APREENSÃO: 15/08/2016; 

0007  
PLACA: DUA4878; CHASSI: 9BD17146G72768870; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00885928270; DATA DE 
APREENSÃO: 03/11/2016; 

0008  
PLACA: DUZ6610; CHASSI: 9C2MC35007R031624; MOTOR: MC35E-7031624; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00908626568; DATA DE 
APREENSÃO: 11/01/2017; 

0010  
PLACA: FKZ9958; CHASSI: 9BWAA05U2EP001264; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/NOVO GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00551654155; DATA DE 
APREENSÃO: 06/10/2016; 

0011  
PLACA: EAE3086; CHASSI: 9BD17140A85242000; MOTOR: 178F3011*8199865*; 
FIAT/PALIO ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00964940213; DATA DE 
APREENSÃO: 03/02/2017; 

0016  
PLACA: FSE0504; CHASSI: 9C2KC1650ER011558; MOTOR: KC16E5-E011558; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01006311936; DATA DE 
APREENSÃO: 07/10/2016; 

0022  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2KC1670BR559661; MOTOR: KC16E7-B559661; 
HONDA/CG 125 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
16/10/2012; 

0023  
PLACA: DJG5896; CHASSI: 9BFBSZGDA3B833625; MOTOR: -; FORD/KA GL; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00809456478; DATA DE APREENSÃO: 17/12/2016; 

0031  
PLACA: DIS8358; CHASSI: 9BD17103232264746; MOTOR: -; FIAT/PALIO FIRE; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00797560459; DATA DE APREENSÃO: 09/11/2016; 

0037  
PLACA: EIH6194; CHASSI: 9BD195162B0036577; MOTOR: 310A1011*9897620*; 
FIAT/UNO WAY 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00231649835; DATA DE 
APREENSÃO: 03/02/2017; 

0042  
PLACA: ESG3706; CHASSI: 9C2KC1670BR569953; MOTOR: KC16E7-B569953; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00330778390; DATA DE 
APREENSÃO: 01/02/2017; 

0043  
PLACA: EWO3669; CHASSI: 9BFZC52P4CB913459; MOTOR: QFKBC913459; 
FORD/COURIER L 1.6 FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387249389; DATA DE 
APREENSÃO: 25/08/2016; 

0050  
PLACA: ESL9808; CHASSI: 9C2NC4310CR042884; MOTOR: NC43E1-C042884; 
HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00465856152; DATA DE 
APREENSÃO: 03/01/2016; 

0054  
PLACA: GKI1092; CHASSI: 9C2KC2200GR501246; MOTOR: KC22E0-G501287; 
HONDA/CG 160 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01083118312; DATA DE 
APREENSÃO: 16/10/2016; 

0056  
PLACA: FWY9173; CHASSI: 9C2NC4910FR008175; MOTOR: NC49E1-F008175; 
HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01061256682; DATA DE 
APREENSÃO: 19/09/2016; 

0063  
PLACA: FIO1288; CHASSI: 9BFLHZPPAWB886504; MOTOR: FVKBW886504; 
FORD/COURIER SI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00709156103; DATA DE 
APREENSÃO: 29/09/2016; 

0065  PLACA: CHV4562; CHASSI: 9BG5TC11UEC141996; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401118509; DATA DE APREENSÃO:



19/08/2013; 

0081  
PLACA: DPN5307; CHASSI: 9BWCA05X05T084784; MOTOR: AZN227371; VW/GOL 
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00844150614; DATA DE APREENSÃO: 28/01/2017; 

0088  
PLACA: CBK9389; CHASSI: 9BGSC08WSSC709394; MOTOR: B10NZ31112058; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638538238; DATA DE 
APREENSÃO: 23/08/2016; 

0092  
PLACA: CPX0768; CHASSI: 9BD146000J3313860; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00266206158; DATA DE 
APREENSÃO: 29/11/2016; 

0099  
PLACA: DCC9700; CHASSI: 8AFZZZEFF1J170119; MOTOR: 1J170119; I/FORD 
ESCORT GL 1.6 F; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00747040508; DATA DE 
APREENSÃO: 07/03/2016; 

0128  
PLACA: CCS5678; CHASSI: 9BGSC08WTSC646780; MOTOR: B10NZ31153944; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00645614211; DATA DE 
APREENSÃO: 23/09/2016; 

0129  
PLACA: CCZ9603; CHASSI: 8AWZZZ377TA833180; MOTOR: UNC820804; I/VW GOL
CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00665204272; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2017; 

0133  
PLACA: BTC4115; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB797936; MOTOR: 164045; FORD/ESCORT 
1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00645660698; DATA DE APREENSÃO: 
17/10/2016; 

0136  
PLACA: BZO5168; CHASSI: 9BD146000R5359577; MOTOR: 146C4011*4128547*; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00626712548; DATA DE 
APREENSÃO: 12/10/2016; 

0142  
PLACA: COZ2395; CHASSI: 9BD178016V0417892; MOTOR: 178A3011*5233561*; 
FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00684233100; DATA DE APREENSÃO: 
31/12/2016; 

0146  
PLACA: BTH0388; CHASSI: 9BD146000S5482791; MOTOR: 146C4011*4284692*; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00635240661; DATA DE 
APREENSÃO: 17/09/2016; 

0154  
PLACA: LBS8888; CHASSI: 9BWZZZ377VT131019; MOTOR: AFZ133123; VW/GOL 
MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00677901410; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2016; 

0156  
PLACA: GPK3921; CHASSI: 9BD146000P5029216; MOTOR: 146C4011*3735950*; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610909843; DATA DE 
APREENSÃO: 18/08/2015; 

0159  
PLACA: BJH2703; CHASSI: 8AS146000N7112799; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
IMP/FIAT UNO CSL 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00707916224; DATA DE 
APREENSÃO: 20/09/2016; 

0165  
PLACA: BUL5491; CHASSI: 9BGSN08PSSC693817; MOTOR: B16NE-31022400; 
GM/CORSA GSI 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00640119301; DATA DE 
APREENSÃO: 02/06/2016; 

0183  
PLACA: BKK8305; CHASSI: 9BFBXXLBABFG50810; MOTOR: 280470; 
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00185161766; DATA DE 
APREENSÃO: 11/10/2016; 

0190  
PLACA: KDE6535; CHASSI: 9BGJK19BVVB571466; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00673929973; DATA DE 
APREENSÃO: 23/01/2017; 

0201  
PLACA: CXY9389; CHASSI: 9BWCA05X11T140001; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00759288089; DATA DE 
APREENSÃO: 01/10/2016; 



0203  
PLACA: CFP8919; CHASSI: 9BFBXXLBAJBL08074; MOTOR: SP0213112; 
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410521728; DATA DE 
APREENSÃO: 16/12/2016; 

0215  
PLACA: EAT9952; CHASSI: 9BGRZ48F0AG294440; MOTOR: NAB033893; 
GM/CELTA 4P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00206096020; DATA DE 
APREENSÃO: 18/12/2013; 

0217  
PLACA: BKD8174; CHASSI: 9BWZZZ32ZFP244259; MOTOR: SP0205802; 
VW/SANTANA CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00399352163; DATA DE 
APREENSÃO: 25/09/2016; 

0220  
PLACA: DMC3315; CHASSI: 93YJA00254J460109; MOTOR: K4MJ706-Q053654; 
RENAULT/SCENIC EXP 1616V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00816170231; DATA DE
APREENSÃO: 09/12/2016; 

0222  
PLACA: CXP1557; CHASSI: 9BD178096X0815097; MOTOR: -; FIAT/PALIO EX; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: 00718934458; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2017; 

0225  
PLACA: GVR0710; CHASSI: 9BGSD68ZTTC787424; MOTOR: B10NE31049819; 
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00657915912; DATA DE 
APREENSÃO: 06/07/2015; 

0236  
PLACA: BOF9956; CHASSI: ZFA160000P4849131; MOTOR: 160E2011*8929091*; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616021917; DATA DE 
APREENSÃO: 19/03/2016; 

0248  
PLACA: BGI9423; CHASSI: 9BGKT08KNMC306137; MOTOR: B18YZ-31001061; 
GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00600706397; DATA DE 
APREENSÃO: 06/11/2016; 

0259  
PLACA: CMC1570; CHASSI: 8A1L64GXZVS004074; MOTOR: AB35922; 
IMP/RENAULT MEGANE 2.0 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00693521163; DATA 
DE APREENSÃO: 02/10/2016; 

0264  
PLACA: BNO7947; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB395337; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/LOGUS GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00613440510; DATA DE APREENSÃO:
10/12/2016; 

0269  
PLACA: CPP1681; CHASSI: 8AWZZZ6K2WA535009; MOTOR: USE010966; IMP/VW 
POLO CLAS. 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00712351388; DATA DE 
APREENSÃO: 12/01/2017; 

0279  
PLACA: DDE3415; CHASSI: 93YLB06251J243001; MOTOR: -; RENAULT/CLIO RT 
1.0 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00756851041; DATA DE APREENSÃO: 
26/11/2016; 

0285  
PLACA: CFL9397; CHASSI: 9BGKZ08GTTB440932; MOTOR: -; GM/KADETT GL; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00656200898; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2016; 

0288  
PLACA: BYD2630; CHASSI: 9BGJG69ZLLB080305; MOTOR: 18YVH-31003755; 
GM/MONZA SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00430843534; DATA DE APREENSÃO:
19/10/2016; 

0296  
PLACA: FMJ1406; CHASSI: ZFA160000R4949142; MOTOR: 159A6011*1563285*; 
IMP/FIAT TIPO SLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00622051628; DATA DE 
APREENSÃO: 04/12/2016; 

0320  
PLACA: DNC2284; CHASSI: 9C2KC08105R818885; MOTOR: KC08E1-5818885; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00841545928; DATA DE 
APREENSÃO: 28/09/2013; 

0322  
PLACA: BRV1436; CHASSI: 95VCB1L589M028444; MOTOR: C2L8028563; 
DAFRA/KANSAS 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00169082776; DATA DE 
APREENSÃO: 07/10/2016; 



0325  
PLACA: EOJ2137; CHASSI: 9C2KC1670DR474575; MOTOR: KC16E7-D474575; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00544777573; DATA DE 
APREENSÃO: 26/09/2016; 

0327  
PLACA: DJK6231; CHASSI: 9C2MC35004R017043; MOTOR: MC35E-4017043; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00824472039; DATA DE 
APREENSÃO: 02/11/2016; 

0335  
PLACA: BRV1375; CHASSI: 9C2KC1550AR035751; MOTOR: KC15E5-A035751; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00191104850; DATA DE 
APREENSÃO: 30/09/2016; 

0336  
PLACA: BSA6859; CHASSI: 9C2JC250WWR130978; MOTOR: JC25E-W130978; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00697240401; DATA DE 
APREENSÃO: 20/11/2016; 

0346  
PLACA: CNH6913; CHASSI: 9C2JC250VVR233465; MOTOR: JC25E-V233465; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00684535050; DATA DE 
APREENSÃO: 13/09/2016; 

0352  
PLACA: DZT9541; CHASSI: 95VCA1F288M017711; MOTOR: C3F8018083; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00988234084; DATA DE 
APREENSÃO: 31/12/2016; 

0356  
PLACA: BXU5786; CHASSI: 9C2JC250TTR030622; MOTOR: MC27E-X012620; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00651793386; DATA DE 
APREENSÃO: 31/01/2017; 

0364  
PLACA: DWZ5624; CHASSI: 9C6KE092080225579; MOTOR: E382E-224107; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00976086689; DATA DE 
APREENSÃO: 04/01/2017; 

0372  
PLACA: DCL5811; CHASSI: 9C2JA04207R046703; MOTOR: JA04E2-7046703; 
HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00918202221; DATA DE 
APREENSÃO: 24/12/2016; 

0385  
PLACA: ESY7258; CHASSI: 9C2KC1670BR326221; MOTOR: KC16E7-B326221; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00280559950; DATA DE 
APREENSÃO: 05/10/2013; 

0392  
PLACA: DLV6880; CHASSI: 9C2HA07005R801565; MOTOR: HA07E-5801565; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00858364280; DATA DE 
APREENSÃO: 09/09/2016; 

0394  
PLACA: DFA8460; CHASSI: 9C6KE013020024353; MOTOR: E314E-024327; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00783071400; DATA DE 
APREENSÃO: 19/10/2016; 

0399  
PLACA: DRY4817; CHASSI: 9CDNF41LJ7M026238; MOTOR: F466-BR127277; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00879857846; DATA DE 
APREENSÃO: 25/07/2016; 

0403  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2JC4120CR502423; MOTOR: JC41E2-C502423; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
23/01/2012; 

0419  
PLACA: EHG6119; CHASSI: 9CDNF41LJ8M206247; MOTOR: F466-BR263460; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00143817469; DATA DE 
APREENSÃO: 23/10/2016; 

0422  
PLACA: CNL8335; CHASSI: 9C2HA0700XR050646; MOTOR: HA07E-X050646; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00718432789; DATA DE 
APREENSÃO: 31/12/2016; 

0425  PLACA: DXN5287; CHASSI: 9C2KC08308R003444; MOTOR: KC08E3-8003444; 



HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00950822051; DATA DE 
APREENSÃO: 09/09/2016; 

0431  
PLACA: DOJ9052; CHASSI: 9C2JC30705R046693; MOTOR: JC30E7-5046693; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00858134977; DATA DE 
APREENSÃO: 09/12/2016; 

0451  
PLACA: DXJ9236; CHASSI: 9C2JC30707R184012; MOTOR: JC30E7-7184012; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00923935940; DATA DE 
APREENSÃO: 04/11/2016; 

0452  
PLACA: CGN3717; CHASSI: 9C2MC2700YR019708; MOTOR: MC27E-Y019708; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00739119931; DATA DE 
APREENSÃO: 24/10/2013; 

0453  
PLACA: EXF4875; CHASSI: 9C2JC4110BR769776; MOTOR: JC41E1-B769776; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00335628338; DATA DE 
APREENSÃO: 07/11/2014; 

0457  
PLACA: DHC0163; CHASSI: 9C6KE026020009258; MOTOR: E308E-067748; 
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00783777752; DATA DE 
APREENSÃO: 12/09/2011; 

0461  
PLACA: DZO9539; CHASSI: 9C2JC30708R624734; MOTOR: JC30E7-8624734; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00983211418; DATA DE 
APREENSÃO: 17/10/2016; 

0467  
PLACA: DCS1663; CHASSI: 9C6KE042030003909; MOTOR: E337E-010527; 
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00796454132; DATA DE 
APREENSÃO: 29/10/2016; 

0472  
PLACA: CTW7627; CHASSI: 9C2MC27001R012916; MOTOR: MC27E-1012916; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00750095245; DATA DE 
APREENSÃO: 18/09/2016; 

0474  
PLACA: DLO9596; CHASSI: 9CDNF41AJ7M021955; MOTOR: F401-BR121955; 
JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00886989817; DATA DE 
APREENSÃO: 27/01/2017; 

0477  
PLACA: CSO4882; CHASSI: 9C6KE0100Y0014274; MOTOR: E308E-014120; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00745147780; DATA DE 
APREENSÃO: 23/11/2014; 

0482  
PLACA: CMI0904; CHASSI: 9C2MC270XWR002683; MOTOR: MC27E-X002683; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00707816360; DATA DE 
APREENSÃO: 18/09/2016; 

0488  
PLACA: DPD1248; CHASSI: 9C2KC08106R835979; MOTOR: KC08E1-6835979; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00870790749; DATA DE 
APREENSÃO: 20/09/2016; 

0496  
PLACA: DEQ1301; CHASSI: 9C2JC30102R011435; MOTOR: JC30E1-2011435; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00769343651; DATA DE 
APREENSÃO: 18/08/2016; 

0498  
PLACA: DXL8072; CHASSI: 9C2KC08107R219127; MOTOR: KC08E1-7219127; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00929754603; DATA DE 
APREENSÃO: 27/10/2016; 

0500  
PLACA: EHB2566; CHASSI: 9C2KC16309R007964; MOTOR: KC16E3-9007964; 
HONDA/CG150 TITAN MIXESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00165990058; DATA 
DE APREENSÃO: 03/01/2015; 

0508  PLACA: DOQ8610; CHASSI: 9C2KC08107R002263; MOTOR: KC08E1-7002263; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00892270497; DATA DE 



APREENSÃO: 04/05/2014; 

0518  
PLACA: DUY7421; CHASSI: 9C2KC08107R156351; MOTOR: KC08E1-7156351; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00916624340; DATA DE 
APREENSÃO: 17/09/2016; 

0526  
PLACA: DHI3004; CHASSI: 9C2JC30103R256316; MOTOR: JC30E1-3256316; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00807446351; DATA DE 
APREENSÃO: 28/11/2016; 

0528  
PLACA: DLV8945; CHASSI: 9C2KC08106R907896; MOTOR: KC08E1-6907896; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00881019097; DATA DE 
APREENSÃO: 10/10/2016; 

0536  
PLACA: DCR2370; CHASSI: 9C2JC30102R027278; MOTOR: JC30E1-2027278; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00771382782; DATA DE 
APREENSÃO: 11/12/2016; 

0539  
PLACA: BRU8590; CHASSI: 9C2JD170VVR006912; MOTOR: JD17E-V006912; 
HONDA/XLR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00673724000; DATA DE 
APREENSÃO: 11/01/2017; 

0553  
PLACA: CTF6639; CHASSI: 9C2JC2500YR088710; MOTOR: JC25E-Y088710; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00727614444; DATA DE 
APREENSÃO: 23/07/2016; 

0555  
PLACA: DNP3319; CHASSI: 9C2KC08205R812876; MOTOR: KC08E2-5812876; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00849194776; DATA DE 
APREENSÃO: 08/09/2016; 

0556  
PLACA: DFA7829; CHASSI: 9C2JC30102R164712; MOTOR: JC30E1-2164712; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00778860825; DATA DE 
APREENSÃO: 12/09/2016; 

0558  
PLACA: DLO9484; CHASSI: 9C2KC08106R960967; MOTOR: KC08E1-6960967; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00891453520; DATA DE 
APREENSÃO: 12/08/2016; 

0559  
PLACA: DYK8180; CHASSI: 9C2KD03207R803568; MOTOR: KD03E2-7001077; 
HONDA/NXR150 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00933773790; DATA DE 
APREENSÃO: 29/01/2017; 

0581  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 01 CARRO, 10 
MOTOS LOTE 686 AO 696); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0686  
PLACA: CTZ4007; CHASSI: 8AP146028W8812863; MOTOR: SEM ACESSO; IMP/FIAT
UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00697586936; DATA DE APREENSÃO:
10/03/2013; 

0687  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/C100 BIZ; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2014; 

0688  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1562714; HONDA/CG 125 ; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/01/2017; 

0689  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-6867714; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2013; 

0690  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1172844; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/11/2014; 

0691  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2013; 

0692  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC15E5-A150802; HONDA/CG 150 FAN; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2015; 



0693  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150 
TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/03/2016; 

0694  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG TITAN 
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/02/2012; 

0695  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ND07E-1012533; HONDA/NX-4 FALCON; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/01/2017; 

0696  
PLACA: ABG8430; CHASSI: 35N108831; MOTOR: 35N-108831; Y/YAMAHA RD 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00520218167; DATA DE APREENSÃO: 20/03/2014; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

CAJAMAR, 13 de Abril de 2017

________________________________ 
João Sérgio Gimenes 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CAJAMAR
	108 LOTES

